
COMUNE DI POMIGLIANO D’ARCO 
Bando di gara CIG 4601566463 

I.1) Comune di Pomigliano d’Arco, Settore Affari Sociali, Ufficio di Piano dell’Ambito territoriale N 12, 
Corso V. Emanuele, Vico Ricci, Piazzetta S. Giovanni Bosco, Pomigliano d’Arco (Na) – 80038 - Italia. 
All’attenzione di: R.U.P. dott. Antonio Cleopatra. Tel 0818033153  Fax: 0818033153 
antonio.cleopatra@comune.pomiglianodarco.gov.it 
II.1.5) AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA PER LE ALUNNE E GLI ALUNNI 
DELLE SCUOLE STATALI DELL’INFANZIA. ANNI SCOLASTICI 2012/2013, 2013/2014 CONSISTENTE 
nella Preparazione dei pasti  presso un centro di cottura, distribuzione dei pasti presso i plessi scolastici 
dei Circoli Didattici dove hanno sede le scuole statali dell’infanzia,  preparazione dei locali dove vengono 
consumati i pasti, somministrazione dei pasti, riordino dei locali dove sono stati consumati i pasti, 
gestione dei rifiuti prodotti in loco.  
II.2.1) Importo complessivo appalto € 631.080,96 + IVA al 4%, di cui: importo oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso € 8.000,00; 
����������	
��������������.  
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.  
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 04.03.2013 ore 12.00. 
IV.3.8) Apertura offerte: 06.03.2013 ore 09.30.
VI.3) Documentazione integrale di gara disponibile su: www.comune.pomiglianodarco.gov.it.  
VI.5) Invio all’UPUUE: 15.01.2013.
Il dirigente del Settore Affari Sociali del Comune di Pomigliano D’arco (Na)  
dott. Antonio Cleopatra 

Firmato digitalmente da

Antonio Cleopatra

CN = Cleopatra Antonio
O = Comune di Pomigliano
d'Arco/CLPNTN53C09G812C
T = Dirigente Settore Affari
Sociali
SerialNumber =
IT:CLPNTN53C09G812C
e-mail =
antoniocleopatra@alice.it
C = IT

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  28 Gennaio 2013


	BURC n. 5 del  28 Gennaio 2013

